
 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

Zarządzenie Nr 46/2012 

Wójta Gminy Ostrowice  

z dnia 6 września 2012 r. 

w sprawie powołanie Komisji Przetargowej. 

 

 

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zarządzam  co następuje: 

§ 1. Do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa 

mebli, pomocy dydaktycznych, zabawek, artykułów plastycznych i sprzętu RTV dla potrzeb realizacji 

projektu „WESOŁE PRZEDSZKOLAKI W GMINIE OSTROWICE”, realizowanego w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013 (Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji  

w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 

edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszanie nierówności  

w stopniu upowszechnianie edukacji przedszkolnej)”, powołuję Komisję Przetargową w składzie: 

1. Janina Myszkowska – przewodnicząca Komisji 

2. Elżbieta Małocha – członek Komisji 

3. Przemysław Wiśniewski – członek Komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


